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Dział Polityki Personalnej ogłasza rekrutację na stanowisko: 

  
Aparatowy Uzdatniania Wody 

 
Cel stanowiska:  Obsługa eksploatacyjna procesu uzdatniania wody na poszczególnych 
etapach procesu ujmowania i uzdatniania wody na obiektach Zakładu Produkcji Wody w tym 
obsługa zespołów pompowych, dozujących, aeratorów, lampy UV i filtrów w złożonym 
układzie technologicznym. 

 
Do głównych obowiązków na ww. stanowisku należed będzie: 
 

 Obsługa technologiczna i techniczna urządzeo, armatury technologicznej zgodnie z instrukcjami 
eksploatacji obiektów Zakładu Produkcji Wody oraz instrukcjami stanowiskowymi 
poszczególnych urządzeo i zaleceniami przełożonego, 

 Obserwowanie zjawisk technologicznych, 

 Wykonywanie czynności operacyjnych związanych z używaniem reagentów chemicznych (w tym 
niebezpiecznych) w zakresie zgodnym z bhp i regulacjami wewnętrznymi. Wykonywanie 
prostych oznaczeo chemicznych w celu sprawdzenia utrzymania parametrów, 

 Utrzymanie obowiązującego stanu sanitarnego w obrębie procesu uzdatniania wody, kontrola, 
ocena i likwidacje zagrożeo, 

 Monitorowanie lokalnie pracy urządzeo i obiektów technologicznych oraz parametrów 
technicznych i jakościowych na obiektowych systemach wizualnych i sterowania miejscowego. 
Bezzwłoczne informowanie o nieprawidłowości pracy urządzeo, instalacji i obiektów, 

 Zgłaszanie bezpośredniemu przełożonemu zauważonych uwag z obchodów, awarii, uszkodzeo i 
innych nieprawidłowości oraz przebywania osób postronnych. Dokonywanie wymaganych 
zapisów i wyliczeo na obsługiwanym stanowisku pracy, 

 Wykonywanie czynności operacyjnych związanych z rozruchem obiektów i urządzeo 
technicznych. Obserwowanie zachowania się instalacji i urządzeo, 

 W przypadku awarii systemu komputerowego prowadzenie procesu technologiczny w systemie 
lokalnej obsługi urządzeo, pulpitów i szaf sterowniczych, monitorowanie parametrów pracy 
urządzeo w zakresie wyznaczonym przez przełożonego, 

 Kontrolowanie kompletności i stanu technicznego mienia w obiektach Zakładu Produkcji Wody, 
dokonywanie obchodów wszystkich obiektów, pomieszczeo wewnątrz budynków, komór oraz 
terenu przyległego do obiektów, 
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 Utrzymywanie porządku, określonej temperatury, oświetlenia i reżimu sanitarnego w obiektach 
ZPW i na terenach wyznaczonych oraz wykonywanie drobnych robót konserwatorskich, 
remontowych i naprawczych w zakresie zleconym przez przełożonego, 

 Dokonywanie kontroli stanu złoża filtracyjnego i uzupełnienie jego stanu, 

 Dokonywanie operacji na ciągach technologicznych, umożliwiając remonty i przeglądy przez inne 
działy i firmy zewnętrzne. 

 
 

Nasze oczekiwania wobec Kandydatów: 
 

 Wykształcenie średnie techniczne lub zasadnicze zawodowe, 

 Wymagany staż pracy minimum 1 rok, 

 Wskazane  świadectwo kwalifikacyjne – obsługa urządzeo energetycznych - E2 gr. 6,7. 

 Wskazane  uprawnienia do obsługi suwnic. 

 Wskazane uprawnienia do obsługi pilarek, kos spalinowych, 

 Wskazane prawo jazdy kat. B i badania psychologiczne, 

 Pracowitośd i sumiennośd w wykonywaniu obowiązków, 

 Dyspozycyjnośd, 

 Chęd pracy w systemie 3-zmianowym, 4-brygadowym. 

 
Oferujemy: 
 

 Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę, 

 Przyjazną atmosferę pracy, 

 Szeroki pakiet socjalny, m.in. wczasy pod gruszą, kredkowe, karty Multi Sport, świadczenia 
świąteczne itd., 

 Dofinansowanie do opieki medycznej, 

 Imprezy integracyjne, 

 Finansowanie w 100% pracowniczego programu emerytalnego, 

 Pracę w firmie o stabilnej i  ugruntowanej pozycji. 

Wymagane dokumenty: 
 

 Życiorys (CV) zawierający opis ścieżki zawodowej oraz wykonywanych zadao na tożsamych 
stanowiskach, 

 List motywacyjny, 

 Referencje - mile widziane. 
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Wymagane dokumenty aplikacyjne powinny byd opatrzone klauzulą:  

 
„Niniejszym wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Legnickie Przedsiębiorstwo Wodociągów  
i Kanalizacji Spółka Akcyjna z siedzibą w Legnicy, ul. Nowodworska 1, kod pocztowy 59-220 moich danych 
osobowych w celu prowadzenia rekrutacji na stanowisko: Aparatowy Uzdatniania Wody jak i kolejnych rekrutacji 
przez czas niezbędny do realizacji wyżej wymienionego celu, aż do cofnięcia wyrażonej zgody. Oświadczam, że 
podaję dane i wyrażam zgodę dobrowolnie i w sposób świadomy, zaś Administrator danych przed wyrażeniem 
niniejszej zgody udostępnił mi informacje, o których mowa w art. 14 ust. 1 i 2 RODO, w tym informację o 
możliwości cofnięcia wyrażonej zgody.” 

 

Termin składania ofert: 25.10.2024 r. 

 

Informujemy, iż skontaktujemy się  z wybranymi Kandydatami. 

 

Dokumenty należy przesyład pocztą elektroniczną na adres: rekrutacja@lpwiksa.pl z dopiskiem w temacie  
e-maila: nabór na stanowisko ,, Aparatowy Uzdatniania Wody”. 
 
 

 


